PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS 

PARA MICROMEDIÇÃO RESIDENCIAL, COMERCIAL 
E INDUSTRIAL, COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 1% 
PARA MICROEMPRESA – ME, EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE – EPP, INCLUSIVE MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL - Empresa Vencedora: ELSTER MEDICAO 
DE AGUA LTDA - VALOR R$ 629.000,00 (seiscentos e 
vinte e nove mil reais)  - Eng° Marcos Augusto Jardim – 
Superintendente.

Rua São Paulo, 1.108, Higienópolis, CEP 15.804 – 
000 – Catanduva – SP Tel: (17) 3531-0600 – licitacao@
saec.sp.gov.br

Prefeitura inova e disponibiliza carnês de TFF/ISS na internet 

A Prefeitura de Catanduva disponibilizou em seu site oficial os carnês de TFF – Taxa